АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2015

                            № 131

    г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О выделении помещений

для проведения агитационных

публичных мероприятий

В связи с подготовкой к выборной кампании и во исполнение пунктов 1 и 3          статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся в муниципальной собственности, для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями на период проведения выборной кампании согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

                       И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:
общий отдел Администрации города
Приложение
к распоряжению

Администрации города

от 03.08.2015 № 131

Перечень

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий,
находящихся в муниципальной собственности, для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями  на период проведения
выборной кампании

	№ п/п
	Наименование помещения

	1
	2

	1.
	Клуб поселка Кирова МБУК «ГДК и К» (малый зал)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Магистральная, 8-а

	2.
	Клуб поселка Бугултай МБУК «ГДК и К» (зал)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Казахстанская, 16

	3.
	Клуб поселка Горького МБУК «ГДК и К» (фойе 1 этажа)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Горького, 13

	4.
	МБУК «ГДК и К» (малый зал)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Советская, 1/18-б

	5.
	Клуб поселка Несветаевский МБУК «ГДК и К» (зрительный зал)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Ленинградская, 28

	6.
	Клуб поселка Самбек МБУК «ГДК и К» (зрительный зал)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Котельникова, 7-а/20/13

	7.
	Клуб поселка Новая Соколовка МБУК «ГДК и К» (малый зал)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Рабоче-Крестьянская, 19

	8.
	Дом культуры имени Панова А.А. поселка Соколово-Кундрюченский
МБУК «ГДК и К» (малый зал)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Курская, 21-б

	9.
	Клуб поселка Соколово-Кундрюченский МБУК «ГДК и К» (зрительный зал)

Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Моисеенко, 2/1-а

Заместитель Главы

Администрации города

по административно-правовым вопросам                                            А.Г. Лиханов